
Propozycja wycieczki do Norwegii - prosimy o szybką decyzję

Zarząd Koła nr 1 Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Rzeszowie proponuje

zorganizowanie grupowej wycieczki do Norwegii w dniach od 2 do 8 czerwca 2025 r. 

  

Załączony do komunikatu program daje możliwość zwiedzenia najbardziej atrakcyjnych miejsc
w tym kraju. 
Z uwagi na krótki okres rezerwacji miejsc transportu lotniczego, 
prosimy o zgłoszenie udziału w terminie do 4 grudnia 2024 r.
Koszt wycieczki wyniesie w przy grupie 35 osób 7100 zł, natomiast 40 osobowej 6900 zł.

  

Zgłoszenia przyjmuje koleżanka Halina Wieczorowska i Marian Bileńki.

  

Program wycieczki

  

Dzień 1 - Kraków - Oslo/Hamar Zbiórka na lotnisku w Krakowie na 2 godziny przed wylotem
samolotu. Rozkład podany poniżej: Kraków - Oslo (Gardermoen) Po przylocie transfer do hotelu
w Hamar. Zakwaterowanie, kolacja w hotelu i nocleg. 

  

Dzień 2 - Hamar - Grotli Po śniadaniu, wykwaterowanie i przejazd pod skocznie narciarskie w
Lillehammer. Zwiedzanie skansenu Maihaugen i Muzeum Olimpijskiego a także kościoła
klepkowego w Lom (z zewnątrz). Powrót do hotelu, kolacja i nocleg w Grotli. 

  

Dzień 3 - Grotli - Stryn Po śniadaniu, wykwaterowanie. Przy dobrej pogodzie możliwość wjazdu
na górę Dalsnibba - punkt widokowy położony na wysokości 1500 m n.p.m. Następnie rejs po
fiordzie Geiranger (90 minut), znanym z pięknych wodospadów i spektakularnych widoków.
Dojazd na nocleg do hotelu w okolicy Stryn. Kolacja w hotelu.

  

Dzień 4 - Srtyn - Forde Dojazd do Briksdal i wycieczka pod jeden z jęzorów lodowca, która
odbywa się specjalnie do tego celu przeznaczonymi pojazdami. Następnie drogami górskimi
dostaniemy się do Forde. Dojazd na nocleg do hotelu w okolicy Forde. Kolacja w hotelu. 
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Dzień 5 - Forde - Bergen Przejazd na przeprawę promową z Manheller do Fodnes przez
Sognefjord - najdłuższy z fiordów Norwegii. Przejazd pociagiem jedną z najbardziej
malowniczych tras kolejowych na świecie z Flam, urokliwego miasteczka położonego w samym
sercu regionu fiordów, przez Myrdal do Voss. Kolacja i nocleg w hotelu. 

  

Dzień 6 - Bergen - Nesbyen Po śniadaniu, podróż do Bergen, dwugodzinne zwiedzanie miasta.
Główne atrakcje to Most Hardanger - najdłuższy most wiszący w Norwegii, oraz Voringfossen -
największy wodospad w Norwegii. Kolacja i nocleg w hotelu w Nesbyen. 

  

Dzień 7 - Nesbyen - Oslo Po śniadaniu wykwaterowanie i odjazd w stronę Oslo. Dojazd do Oslo
i 3-godzinne zwiedzanie. Kolacja i nocleg w Oslo. 

  

Dzień 8 - Oslo - Kraków Rano transfer na lotnisko, powrót do Krakowa.
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